[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.03.2015                                                                                                        № 22-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного лица за предоставление информации в части выделения земельных участков, заключения договоров аренды,  представлении информации об обеспеченности инженерной инфраструктурой выделенных земельных участков по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района
        В целях  исполнения Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», а также закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении  гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» и на основании письма администрации муниципального образования Темрюкский район от 16 марта 2015 года № В-140/04-2143/15-24 о назначении ответственного лица за предоставление данной информации:

1. Назначить ответственным лицом за предоставление информации в части выделения земельных участков, заключения договоров аренды, представлении информации об обеспеченности инженерной инфраструктурой выделенных земельных участков по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района    эксперта    по   вопросам     землеустройства и земельному контролю Д.В. Колмык.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  П.К.Хаджиди